



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2021 г. № 257-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в пункт 1 постановления Администрации
Ненецкого автономного округа
от 08.04.2021 № 105-п**

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Ненецкого автономного округа от 02.07.2021 № 268-оз «О внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа «Об окружном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 08.04.2021 № 105-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ненецкого автономного округа на реализацию проектов по поддержке местных инициатив» (с изменением, внесенным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 02.08.2021 № 208-п) изменения согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа
руководитель Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа



А.А. Блощинский

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 13.10.2021 № 257-п
«О внесении изменений в пункт 1
постановления Администрации
Ненецкого автономного округа
от 08.04.2021 № 105-п»

**Изменения в пункт 1
постановления Администрации
Ненецкого автономного округа
от 08.04.2021 № 105-п**

1. В подпункте 1 слова «992 000 (Девятьсот девяносто две тысячи) рублей 00 копеек» заменить словами «948 997 (Девятьсот сорок восемь тысяч девятьсот девяносто семь) рублей 36 копеек».

2. В подпункте 2 слова «980 000 (Девятьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «744 800 (Семьсот сорок четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек».

3. В подпункте 5 слова «996 000 (Девятьсот девяносто шесть тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «617 520 (Шестьсот семнадцать тысяч пятьсот двадцать) рублей 00 копеек».

4. В подпункте 7 слова «999 187 (Девятьсот девяносто девять тысяч сто восемьдесят семь) рублей 36 копеек» заменить словами «823 531 (Восемьсот двадцать три тысячи пятьсот тридцать один) рубль 35 копеек».

5. Подпункт 8 признать утратившим силу.

6. В подпункте 9 слова «895 787 (Восемьсот девяносто пять тысяч семьсот восемьдесят семь) рублей 96 копеек» заменить словами «687 265 (Шестьсот восемьдесят семь тысяч двести шестьдесят пять) рублей 48 копеек».

7. В подпункте 10 слова «867 098 (Восемьсот шестьдесят семь тысяч девяносто восемь) рублей 82 копейки» заменить словами «832 414 (Восемьсот тридцать две тысячи четыреста четырнадцать) рублей 88 копеек».

8. Подпункт 11 признать утратившим силу.

9. В подпункте 16 слова «953 588 (Девятьсот пятьдесят три тысячи пятьсот восемьдесят восемь) рублей 05 копеек» заменить словами «510 382 (Пятьсот десять тысяч триста восемьдесят два) рубля 74 копейки».

10. Подпункты 17, 18, 24 и 25 признать утратившими силу.
